
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 20. prosinci 2022 

  V Praze dne 20. prosince 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 2 741 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 287 

 

442 163 439 748 435 227 2 741 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
83 391 317,- 

 
121 199 145,- 

 
58 229 973,- 

 
111 540 709,- 

 
181 126 369,- 

 
97 785 803,- 

 
51 487 297,- 

 
704 760 613,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 20. 12. 2022 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

22/009/19210/120/069/004171 
Obchodní firma včetně 

právní formy 

SPOLEK_HVOZDÍK_Plachta a zateplení jurty 

- Vybavení pro spolkovou činnost 
216 000 

22/009/19210/120/069/004188 Spolek Hvozdík Modernizace vybavení JPO V Obořiště 159 359 

22/009/19210/120/069/004233 Obec Obořiště 
Nové vybavení pro veřejné akce Veselé 

rodiny 
43 200 

22/009/19210/120/069/004242 Veselá rodina, z.ú. 
Mobilní a jezdecké vybavení - Jezdecký areál 

Míšánek 
96 800 

22/009/19210/120/069/004390 J.A.Míšánek, z.s. 
Společná pohoda, z.s. - vybavení pro 

spolkovou činnost 
56 000 

Dolní Pojizeří z.ú. 

22/008/19210/120/224/002552 SPOLEČNÁ POHODA, z.s. 
Zemědělské družstvo Pojizeří - nákup 

přihnojovače brambor 
245 000 

22/008/19210/120/224/002555 
Zemědělské družstvo 

Pojizeří 
Pořízení hvězdicového kultivátoru - plečky 199 500 

MAS Blaník, z. s. 

22/005/19210/120/125/001563 Montamilk, s.r.o. Zpracování a konzervace ovoce 110 000 

22/005/19210/120/125/001658   Investice do podnikání 112 500 

22/005/19210/120/125/001704   Rekonstrukce střešní krytiny na bramborárně 250 000 

22/005/19210/120/125/001713 
Výrobně-obchodní 

družstvo Zdislavice 
Nákup užitkového vozu 250 000 

22/005/19210/120/125/001720   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

22/005/19210/120/125/001729   
Modernizace nábytku kmenových tříd ZŠ 

Vorlina 
566 280 

MAS Boleslavsko z.ú. 22/008/19210/120/215/003073 

Základní škola Vorlina 

Vlašim, příspěvková 

organizace 

Podpora rozvoje podnikání začínající 

společnosti SPECIAL COVERS s.r.o. 
90 495 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Boleslavsko z.ú. 22/008/19210/120/215/003076 SPECIAL COVERS s.r.o. Materiálně-technické zajištění kulturních akcí 80 440 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 

22/007/19210/120/065/001429 RockClub Ouřece, z.s. 
Zvýšení konkurenceschopnosti Truhlárny 

pořízením olepovacího stroje 
499 950 

22/007/19210/120/065/001432 Truhlárna, s.r.o. Investice do zemědělského podniku 1 000 000 

MAS Mezi Hrady, z.s. 

22/004/19210/120/090/001747   Traktorový přívěs tandemový 300 000 

22/004/19210/120/090/001773   Herní prvky na zahradu MŠ Broumy 503 688 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 
22/006/19210/120/130/002407 Obec Broumy 

Zvýšení diverzifikace a 

konkurenceschopnosti v produkci zrnin. 
2 490 000 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

22/005/19210/120/091/002749   
Modernizace zemědělského podniku - 

AGROSPOL, v.o.d. Bubovice 
179 400 

22/005/19210/120/091/002750 

AGROSPOL, výrobní 

obchodní družstvo 

Bubovice 

Vybavení zemědělské farmy Hoděmyšl 177 000 

22/005/19210/120/091/002752   
Modernizace zemědělského podniku - ZD 

Pňovice 
179 400 

22/005/19210/120/091/002755 
Zemědělské družstvo v 

Pňovicích 

Zlepšení podmínek pro volný chov 

skotu_Roželov 
175 000 

22/005/19210/120/091/002760   
Pořízení haly pro uskladnění sena Přední 

Pořičí 
165 000 

22/005/19210/120/091/002762   Přepravník balíků 179 400 

22/005/19210/120/091/002763   Mulčovač_ŠEFAGRO s.r.o. 179 940 

22/005/19210/120/091/002766 ŠEFAGRO s.r.o. 
Investice do zemědělství - pořízení 

malotraktoru 
170 999 

22/005/19210/120/091/002770   Modernizace farmy 249 999 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 
22/005/19210/120/091/002772   

Modernizace v rostlinné výrobě Statek 

Vacíkov 
470 400 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 
22/006/19210/120/075/003286   

Výměna střešních oken Městské knihovny 

Svatopluka Čecha, čp. 241 Pečky 
160 000 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

22/009/19210/120/134/000270 Město Pečky Rekonstrukce hygienického zařízení 400 000 

22/009/19210/120/134/000273 

Základní škola a Mateřská 

škola Krásná Hora n. Vlt., 

okres Příbram 

Pořízení dopravního prostředku N1 225 000 

22/009/19210/120/134/000277   
Zpevněné plochy - přístupy - hřbitov Kamýk 

nad Vltavou 
400 000 

MAS Vyhlídky,z.s. 

22/011/19210/120/089/000503 Obec Kamýk nad Vltavou Nákup vybavení pro nezemědělskou činnost 894 600 

22/011/19210/120/089/000504   Nákup vybavení pro zemědělskou výrobu 591 950 

22/011/19210/120/089/000505   Diagnostika mechanickou cestou 272 409 

22/011/19210/120/089/000506   Podpora nezemědělské činnosti - Martin Srb 225 000 

Posázaví o.p.s. 

22/006/19210/120/001/000698   
Pořízení kuchyňských technologií do MŠ 

Bystřice 
554 178 

22/006/19210/120/001/000706 Město Bystřice Vybavení spolkového sálu Bílkovice 904 539 

22/006/19210/120/001/000715 Obec Bílkovice 
Vybavení gastroprovozu a herní prvky do MŠ 

MiniSvět Mrač 
792 849 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 
22/007/19210/120/004/000792 

Mateřská škola MiniSvět 

Mrač s.r.o. 
Modernizace zeměděského podniku 2022 720 000 

 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 
22/005/19210/231/129/001261 

Zemědělské obchodní 

družstvo Branice 
Investice do zemědělských podniků 294 000 

MAS Aktivios, z.s. 

22/005/19210/232/226/003732 

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v 

Přešticích 

Rozšíření zázemí a vybavení pro činnost 

Centra J.A.Komenského 
364 400 

22/005/19210/232/226/003736 Obec Ptenín Rozšíření Naučné stezky Ptenín - Újezdec 551 596 

22/005/19210/232/226/003763 H O K A R , spol. s r. o. POŘÍZENÍ STROJNÍHO VYBAVENÍ 450 000 

22/005/19210/232/226/003818   Modernizace strojů pro RV 299 400 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

22/006/19210/231/061/003096 Obec Čakov 

Doplnění nového veřejného osvětlení a 

výměna herního prvku ve správním obvodu 

obce Čakov 

279 655 

22/006/19210/231/061/003101 
Zemědělské družstvo 

Brloh se sídlem v Brloze 
Vybavení autoservisu 89 550 

22/006/19210/231/061/003107   vybavení chovu skotu 120 000 

22/006/19210/231/061/003110 Obec Závraty Veřejné osvětlení Závraty 275 880 

22/006/19210/231/061/003126   Rozšíření a oprava stodoly - 2. etapa 120 000 

22/006/19210/231/061/003146   Investice do nezemědělské činnosti 87 750 

22/006/19210/231/061/003177   
Investice do zemědělských podniků MAS 6. 

výzva - VB 
118 800 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003462   Rostlinná výroba v EZ 49 860 

22/006/19210/232/110/003463   Pořízení stroje na nezemědělskou činnost 445 500 

22/006/19210/232/110/003467   vlek na transport zahradnické techniky 90 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003487 Město Horažďovice Lesní naučná stezka v Horažďovicích 339 395 

22/006/19210/232/110/003489 OUTLINE CENTRUM s.r.o. 

DOPLNĚNÍ TEAMBUILDINGOVÉ ZAHRADY 

OUTLINE CENTRA SE ZAMĚŘENÍM NA 

RODINY S DĚTMI A ŠKOLNÍ VÝLETY 

183 600 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

22/007/19210/231/009/002064 Obec Svatý Jan nad Malší Hrad Velešín - Lávka přes příkop 2 769 772 

22/007/19210/231/009/002068 Baštýř s.r.o. 
Pořízení stavební techniky - Benešov nad 

Černou 
350 000 

22/007/19210/231/009/002075   Vybavení truhlářské dílny 208 313 

22/007/19210/231/009/002082 ZEMPRA JIH s.r.o. Rozšíření živnosti 448 650 

22/007/19210/231/009/002090 Obec Olešnice 
Nákup vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost 
649 528 

22/007/19210/231/009/002103 AL - SYSTEM EXPO s.r.o. Užitkový automobil 224 099 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 
22/007/19210/231/136/002557 Produkty Vladimír s.r.o. Kavárna Mirotice 333 000 

MAS Radbuza, z.s. 22/007/19210/232/084/003868   Pořízení CNC stroje 650 342 

MAS Šumavsko, z.s. 

22/008/19210/231/106/003016 Obec Vrbice Veřejné prostranství v obci Vrbice 251 879 

22/008/19210/231/106/003019 
IMPAKT Společnost pro 

aktivizaci periferií, z. s. 

Zázemí a vybavení pro rozvoj spolkové 

činnosti 
399 840 

22/008/19210/231/106/003050 Obec Zbytiny 
Pořízení elektronické úřední desky Obce 

Zbytiny 
240 000 

22/008/19210/231/106/003062 Obec Chlumany Úprava návsi v obci Chlumany 322 755 

22/008/19210/231/106/003063 Obec Bušanovice Hasičská zbrojnice 222 741 

MAS Rozkvět, z.s. 
22/009/19210/231/033/002919 Obec Zahájí Kultura v Zahájí 1 197 416 

22/009/19210/231/033/002940 Město Vyšší Brod Vyšší Brod_Veřejné prostranství etapa II 1 199 352 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

22/010/19210/231/140/004128   Podpora stavební činnosti 85 500 

22/010/19210/231/140/004147 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Hořice 

Pořízení materiálního vybavení pro sportovní 

a kulturní činnost SDH Dolní Hořice 
71 708 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 21, o.p.s. 

22/007/19210/341/026/000302 Rudolf Stárek s.r.o. Modernizace provozu 883 935 

22/007/19210/341/026/000356   Modernizace pensionu Roubenka 607 500 

MAS České 

středohoří, z.s. 

22/006/19210/342/048/001009   Nákup strojního vybavení 2022 449 400 

22/006/19210/342/048/001012 PRODUKTA, s.r.o. Nákup nového teleskopického nakladače 1 000 000 

22/006/19210/342/048/001016 MERVO s.r.o. 
Modernizace strojového vybavení 

zemědělského podniku 
818 252 

22/006/19210/342/048/001023 MJ Agro s.r.o. Nákup strojního vybavení 2022 473 400 

22/006/19210/342/048/001025 MS Kamýk Hrádek s.r.o. Nákup strojního vybavení 2022 467 400 

MAS Český sever, 

z.s. 

22/008/19210/342/171/004343 Vintage & family, s.r.o. Rekonstrukce rekreační chaty č. 2 - Kytlice 224 955 

22/008/19210/342/171/004567 M.B.H. spol. s r.o. Investice do zemědělské mechanizace 2022 276 500 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

22/007/19210/341/142/005063   Vybavení zemědělského podniku 258 000 

22/007/19210/341/142/005177 Obec Otovice Umístění elektronické úřední desky 397 161 

22/007/19210/341/142/005179 

Sdružení obyvatel Velkého 

Rybníka a Ruprechtova, 

z.s. 

Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 279 752 

MAS Labské skály, 

z.s. 
22/007/19210/342/027/001437   Pořízení pícninářské techniky LB 280 000 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Labské skály, 

z.s. 

22/007/19210/342/027/001441 Obec Řehlovice 
Vybavení obecního sálu pro spolkové a 

kulturní aktivity v obci Řehlovice 
230 500 

22/007/19210/342/027/001442   Nákup zemědělského stroje 250 000 

22/007/19210/342/027/001447 
Římskokatolická farnost 

Proboštov 

Kostel Čeřeniště - odvlhčení základových 

částí 
1 351 390 

22/007/19210/342/027/001449 
Římskokatolická farnost 

Stebno u Ústí nad Labem 

Obnova střechy věže a fasády kostela sv. 

Barbory na pozemku p.č. st. 50 v k.ú. 

Dubice nad Labem 

1 051 563 

22/007/19210/342/027/001450 
Zemědělství Malšovice 

s.r.o. 
Pořízení mobilní sušárny řeziva 474 390 

22/007/19210/342/027/001452 AGRO-DK s.r.o. Nákup strojního vybavení 2022 630 840 

22/007/19210/342/027/001457 

Základní škola a Mateřská 

škola Malečov, 

příspěvková organizace 

Modernizujeme školní kuchyň 399 803 

MAS Vladař o.p.s. 

22/006/19210/341/071/004908   Modernizace farmy Semtěš 2022 299 400 

22/006/19210/342/071/004948   Investice do pořízení audiovizuální techniky 54 450 

22/006/19210/342/071/004954   Pořízení secího stroje 140 000 

22/006/19210/342/071/004971   Technika pro zemědělce 150 000 

22/006/19210/342/071/004973   Pořízení přívěsu 70 785 

22/006/19210/342/071/004988   
Modernizace farmy Zásada u Kadaně - 

rozdružovač balíků 
210 000 

22/006/19210/342/071/004997   Pořízení vakuové baličky 85 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

22/006/19210/342/071/005002   
Faremní moštárna Stateček u Lněníčků - II. 

etapa 
203 885 

22/006/19210/342/071/005183   
Investice do zemědělského podniku Starý 

mlýn 
294 000 

22/006/19210/342/071/005186   Zakoupení rotorového shrnovače 145 200 

22/006/19210/342/071/005188   Vybavení zemědělského subjektu 270 000 

22/006/19210/342/071/005190   Pořízení prodejního automatu 249 500 

22/006/19210/342/071/005193   Investice do podniku 249 500 

Místní akční skupina 

Podřipsko, z.s. 

22/007/19210/342/170/004556   Mulčovač 225 000 

22/007/19210/342/170/004571   
Nákup strojního vybavení 2022 - diskový 

podmítač 
598 800 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

22/008/19210/452/123/001493 
Zemědělské družstvo 

Libčany 
Pořízení pluhu do prvovýroby 250 000 

22/008/19210/452/123/001495   Modernizace vybavení autodílny 218 250 

22/008/19210/452/123/001498   Pořízení olepovačky hran 844 515 

22/008/19210/452/123/001503 
Zemědělská akciová 

společnost Mžany, a.s. 
Modernizace zemědělského podniku 567 128 

LAG Podralsko z. s. 

22/008/19210/420/019/001159 
Římskokatolická farnost 

Bělá pod Bezdězem 

Obnova krovu a střešního pláště (včetně 

sanktusníku) nad kněžištěm kostela sv. 

Vavřince v Čisté 

1 999 200 

22/008/19210/451/019/001160 
Římskokatolická farnost 

Mařenice 

Kostel sv. Máří Magdalény v Mařenicích - 

dokončení generální opravy 
1 211 615 

22/008/19210/451/019/001187 Město Doksy 
ZŠ K. H. Máchy Doksy - stavební úpravy 

sociálních zařízení 
4 000 000 

22/008/19210/451/019/001193 Město Nový Bor 
Rekonstrukce elektroinstalace a výměna 

oken ZŠ Praktická 
1 184 522 

MAS Achát z.s. 22/008/19210/451/045/000929 

Základní škola Železný 

Brod, Pelechovská 800, 

příspěvková organizace 

Zvyšování gramotností formou 

odpovídajícího IT vybavení 
335 885 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 
22/007/19210/453/043/002941 Obec Neratov Zařízení pro kulturní akce Neratov 119 016 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

22/009/19210/452/173/000636 SKLO JIČÍN s.r.o. Modernizace firmy 351 000 

22/009/19210/452/173/000650   Investice do zemědělských podniků - Lužany 200 000 

22/009/19210/452/173/000662 MAVE Jičín, a. s. Modernizace chladícího skladu 179 500 

MAS Broumovsko+, 

z. s. 

22/007/19210/452/054/001779 
Zemědělské družstvo 

Šonov u Broumova 
Mulčovač 299 394 

22/007/19210/452/054/001780   Pořízení zemědělského stroje 300 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko, z.s. 

22/007/19210/451/059/001168   Vybavení autoservisu 441 000 

22/008/19210/451/059/004081 
Obec Jindřichovice pod 

Smrkem 

Venkovní fitness prvky na veřejném 

prostranství obce 
157 840 

22/008/19210/451/059/004084 Obec Kunratice 
Pořízení elektronické úřední desky - 

Kunratice 
320 000 

22/008/19210/451/059/004085 Obec Lázně Libverda 
Pořízení elektronické úřední desky - Lázně 

Libverda 
320 000 

22/008/19210/451/059/004088 Město Hejnice Pořízení elektronické úřední desky do Hejnic 320 000 

22/008/19210/451/059/004089 Město Frýdlant Vybavení kuchyně MŠ a ZŠ Frýdlant 387 200 

22/008/19210/451/059/004090 Obec Bulovka Interaktivní tabule do ZŠ 130 680 

MAS Holicko, o.p.s. 
22/007/19210/453/088/001408   

Podpora investic do nezemědělských činností 

- Vysoké Chvojno 
315 000 

22/007/19210/453/088/001412   Nákup kolového traktoru 1 200 000 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

22/007/19210/453/182/004762 Obec Makov 
Venkovní herní prvky pro MŠ za č.p.113 v 

Makově 
238 856 

22/007/19210/453/182/004804   Pořízení stroje do zemědělství 190 000 

22/007/19210/453/182/004808 Mateřská škola Hrušová 
Pořízení vybavení a herních prvků pro MŠ 

Hrušová 
168 000 

22/007/19210/453/182/004817   Modernizace zemědělského podniku 125 000 

22/007/19210/453/182/004823   Pořízení traktorového přepravníku balíků 249 950 

22/007/19210/453/182/004835   Shrnovač píce 249 000 

22/007/19210/453/182/004842   Pořízení navigace do zemědělského stroje 147 500 

22/007/19210/453/182/004846   Modernizace 2022 MAS 149 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

22/007/19210/453/182/004848   Stroj na předseťovou přípravu půdy 249 500 

22/007/19210/453/182/004852 

Základní škola Vysoké 

Mýto, Knířov, příspěvková 

organizace 

Modernizace zázemí školní jídelny a družiny 

ZŠ Vysoké Mýto, Knířov 
200 000 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

22/006/19210/453/200/000098   Investice do zemědělské techniky 287 400 

22/006/19210/453/200/000103   Vybavení nové prodejny Sport servis Ježek 432 450 

22/007/19210/453/200/003259 Obec Linhartice Technika do lesního hospodářství obce 80 000 

MAS ORLICKO, z.s. 

22/006/19210/453/044/004392 Městská knihovna Králíky 
Klub mladých e-čtenářů a informační 

výchovy v Městské knihovně Králíky 
173 600 

22/006/19210/453/044/004398 Divadelní spolek VICENA Vybavení pro Divadelní spolek VICENA 175 635 

22/006/19210/453/044/004504 Obec Studené Spolková činnost v obci Studené 169 400 

22/006/19210/453/044/004554 
Spolek přátel 

vzduchoplavby 
Podpora SPV 248 000 

22/006/19210/453/044/004631 Obec Orličky Myslivecká klubovna Orličky 447 520 

22/006/19210/453/044/004640 
Tělocvičná jednota Sokol 

Líšnice 
Podpora kultury v Líšnici 396 880 

22/006/19210/453/044/004644   Nákup shrnovače 205 041 

22/006/19210/453/044/004647 V30 s.r.o. Farma Heřmanice 402 000 

22/006/19210/453/044/004649   Pořízení technologie - čelní nakladač 299 400 

22/006/19210/453/044/004658   Nákup přepravníku na balíky 299 400 

22/006/19210/453/044/004661 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohousová 

Nákup sportovní požární stříkačky pro mladé 

hasiče 
216 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS ORLICKO, z.s. 

22/006/19210/453/044/004744 Obec Dolní Morava 
Vybavení pro venkovní kulturní a 

společenské akce 
279 752 

22/006/19210/453/044/004775 
Mateřské centrum EMMA 

z.s. 

Vybavení MC - Mateřské centrum Emma z.s., 

Králíky 
319 200 

22/006/19210/453/044/004825 Je otevřeno, z. s. Rozvoj aktivit spolku Je otevřeno, z.s. 305 424 

22/006/19210/453/044/004828 Obec Těchonín 
Nákup vybavení pro podporu spolkové 

činnosti a komunitního života 
252 000 

MAS POLIČSKO z.s. 
22/005/19210/453/014/002301 I. AGRO Oldřiš a.s. Krmný vůz 292 800 

22/005/19210/453/014/002302   Modernizace farmy v Rohozné, 2022 299 400 

Místní akční skupina 

Krkonoše, z. s. 

22/006/19210/452/211/004543 
Horský ranč Klínové 

Boudy s.r.o. 
Pořízení strojů pro sklizeň píce 239 100 

22/006/19210/452/211/004664   Stroj pro krmení skotu 153 000 

22/006/19210/452/211/004666   Traktorový přívěs 231 000 

22/006/19210/452/211/004671   Vybavení farmy 221 220 

22/006/19210/452/211/004696 Město Hostinné Veřejná prostranství Hostinné 311 200 

22/006/19210/452/211/004701   Strojové vybavení farmy 173 520 

22/006/19210/452/211/004753   obraceč píce 200 739 

22/006/19210/452/211/004754   Modernizace strojního vybavení 240 000 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 

22/008/19210/453/193/003775 Obec Lubník Odpočívadla v obecním lese 92 267 

22/008/19210/453/193/003779   Investice do zemědělského podniku 249 999 

22/008/19210/453/193/003782 
Střední škola zemědělská 

a veterinární Lanškroun 
Pořízení neseného planeru 77 500 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z. s. 

22/005/19210/452/180/003610 "SVAZEK OBCÍ 1866" Ozvučení k letnímu kinu DSO 1866 58 080 

22/005/19210/452/180/003618 
OBEC LHOTA POD 

HOŘIČKAMI 
Nákup zázemí pro spolkovou činnost 169 400 

22/005/19210/452/180/003681 
TJ Slávia-jachting Česká 

Skalice, z.s. 

Rekonstrukce klubovny TJ Slavia-jachting 

Česká Skalice, z.s. 
199 960 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

22/006/19210/452/035/004510   Pořízení ručního nářadí 59 895 

22/006/19210/452/035/004516   
Plnička oleje automatických převodovek + 

diagnostický přístroj 
135 000 

22/006/19210/452/035/004519   Pořízení strojů 239 400 

22/006/19210/452/035/004520   Čelní disková sekačka 222 000 

22/006/19210/452/035/004523   Založení truhlářské výroby 175 500 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

22/006/19210/452/165/004271 SKI Police nad Metují, z.s. 
Zajištění zázemí pro pořádání veřejných 

sportovních akcí 
72 065 

22/006/19210/452/165/004272 Obec Bezděkov nad Metují 
Žákovské lavice a židle do ZŠ v Bezděkově 

nad Metují 
62 880 

22/006/19210/452/165/004277   Pořízení přepravníku pro ovce a dobytek 150 000 

22/006/19210/452/165/004284   Radlice na sníh 67 500 

22/006/19210/452/165/004286 
Dobrovolný svazek obcí 

Lesy Policka 

Štípací a krátící stroje pro výrobu palivového 

dřeva. 
200 000 

22/006/19210/452/165/004288 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Rokytník, z.s. 

Zlepšení vybavenosti TJ Sokola Rokytník při 

společenských a sportovních akcích 
63 404 

22/006/19210/452/165/004292   Nákup zadní diskové žací lišty Velké Poříčí 150 000 

22/006/19210/452/165/004293   Nákup nádrže na PHM Vysoká Srbská 52 500 

22/006/19210/452/165/004296   Výroba listových těst a výrobků 67 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 
22/006/19210/452/165/004299 

Družstvo vlastníků Police 

nad Metují 
Nářadí k manipulátoru - Družstvo vlastníků 150 000 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 

22/007/19210/453/113/003913 Obec Kukle Dovybavení OSC Kukle 192 148 

22/007/19210/453/113/003918 Město Svitavy 
Pořízení mobiliáře na městský hřbitov ve 

Svitavách 
159 720 

22/007/19210/453/113/003925 
Městská knihovna ve 

Svitavách 

Proměna studovny Městské knihovny ve 

Svitavách 
160 000 

22/007/19210/453/113/003950 OBEC KOCLÍŘOV Doplnění mobiliáře v obci Koclířov 193 600 

22/007/19210/453/113/003961 KoHal s.r.o. Pořízení mobilní technologie 65 250 

22/007/19210/453/113/003981 BETA - PROJEKT, s.r.o. Pořízení výpočetní techniky 150 750 

22/007/19210/453/113/004000 Chladil-interiéry s.r.o. Pořízení formátovací pily 153 000 

22/007/19210/453/113/004009 Obec Chrastavec 
Pořízení mobilního zařízení pro kulturní a 

spolkové akce 
193 600 

22/007/19210/453/113/004019 
Středisko kulturních 

služeb města Svitavy 
Nákup vybavení do Fabriky 132 231 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

22/012/19210/452/133/001909 
Myslivecký spolek 

"Habřina" Librantice 
Pořízení mobiliáře 84 000 

22/012/19210/452/133/001915 OBEC LIBŘICE 
Obnova a pořízení nového vybavení JSDHO 

obce Libřice 
121 000 

22/012/19210/453/133/001924 Město Choceň Knihovna Dvořisko, Choceň 240 000 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

22/006/19210/420/095/003630   Pořízení zemědělské techniky 150 000 

22/006/19210/420/095/003633 Obec Jivina Rozšíření mobiliáře obce Jivina 117 600 

22/006/19210/420/095/003636 Město Mnichovo Hradiště Nové vstupní dveře z vestibulu do haly pošty 319 440 

22/006/19210/420/095/003648 Obec Mukařov Sál obecního domu Mukařov 120 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

22/006/19210/420/095/003649 Obec Mukařov Pomníky Mukařov 56 000 

22/006/19210/420/095/003651 Obec Ptýrov 
Podpora místního obchodu s potravinami - 

potřebné stavební úpravy 
122 801 

22/006/19210/420/095/003661   Vybavení zemědělského podniku 150 000 

22/006/19210/451/095/003620   Nákup stroje pro údržbu TTP 148 225 

22/006/19210/451/095/003623   Modernizace na ekologické farmě 97 500 

22/006/19210/451/095/003642 
"Svobodná škola umění, 

z.s." 

Vybavení spolku pro realizace dětských 

táborů 
150 040 

22/006/19210/451/095/003644 OBEC VYSKEŘ Nákup vybavení JPO Vyskeř 184 000 

22/006/19210/451/095/003646 A G R O B E N s.r.o. Čelní nakladač 200 000 

22/006/19210/451/095/003652 

Základní škola Turnov, 

28. října 18, příspěvková 

organizace 

Vybavení pro výuku v základní škole 240 000 

22/006/19210/451/095/003653 

Základní škola Turnov, 

28. října 18, příspěvková 

organizace 

Stravovací systém pro základní školu 240 000 

22/006/19210/451/095/003665 

Základní škola Turnov, 

Skálova 600, příspěvková 

organizace 

Varný kotel pro ŠJ 194 858 

22/006/19210/452/095/003655 Mateřská škola, Sobotka Dovybavení MŠ Sobotka nábytkem 160 000 

22/006/19210/452/095/003663   Modernizace zemědělského vybavení 150 000 

Sdružení SPLAV, z.s. 

22/006/19210/452/010/004488 
Horal, akciová společnost, 

Hláska 

Nákup minirýpadla_Horal, akciová 

společnost, Hláska 
432 000 

22/006/19210/452/010/004489   Investice do nezemědělské činnosti 225 000 

22/006/19210/452/010/004490 Granimex CZ s.r.o. 
Pořízení wellness vybavení-Samota u 

Hadince 
144 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Společná CIDLINA, 

z.s. 

22/005/19210/452/034/004097   Nákup vybavení 65 340 

22/005/19210/452/034/004100   Modernizace chovu II. 160 325 

22/005/19210/452/034/004104 OBEC KOSICE Mobilní zařízení pro kulturní akce, Kosice 187 200 

22/005/19210/452/034/004106   
Nákup válcového lisu pro zemědělskou 

činnost 
245 000 

22/005/19210/452/034/004115 
Účetní kancelář Cejnar & 

Cejnarová, s.r.o. 
Nákup IT techniky 180 000 

22/005/19210/452/034/004116 
Účetní kancelář Cejnar & 

Cejnarová, s.r.o. 

Investice spojená s pořízením stroje pro 

výrobu krmiv 
249 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 22/011/19210/563/145/004873   Investice do kejdové technologie 478 950 

Královská stezka 

o.p.s. 

22/006/19210/563/151/002362   Pořízení stavebního stroje 757 215 

22/006/19210/563/151/002363 PROSTAV alfa, s.r.o. 
Investice do rozvoje podnikání ve 

stavebnictví 
224 384 

22/006/19210/563/151/002368 Pila Rozsochatec s.r.o. Rozvoj dřevozpracujícího podniku 347 440 

22/006/19210/563/151/002386   Secí stroj pro přísev travních ploch 300 000 

22/006/19210/563/151/002394   Stroj pro přípravu seťového lůžka 474 965 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

22/008/19210/564/205/004895 
Cimbálová muzika HUDCI 

Z KYJOVA, z.s. 
Nový cimbál a kroje pro cimbálovou muziku 550 000 

22/008/19210/564/205/004930 Obec Kostelec Pro kulturu v Kostelci 660 474 

22/008/19210/564/205/004946 SPOLEK MAGNET S MAGNETEM za sportem 306 000 

22/008/19210/564/205/004977 Město Vracov Materiální vybavení KD Vracov 274 160 

22/008/19210/564/205/005027 DADKA VRACOV s.r.o. Modernizace vybavenosti podniku 115 515 

22/008/19210/564/205/005028 Kohoot s.r.o. 
Pořízení nového vybavení za účelem 

zefektivnění a modernizace provozu podniku 
107 176 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 

22/008/19210/563/101/005110 
Zemědělské družstvo 

Kochánov 
Modernizace střediska 270 000 

22/008/19210/563/101/005112   Pořízení hmotného majetku 2022 275 400 

22/008/19210/563/101/005113   Podpora živočišné výroby 299 400 

22/008/19210/563/101/005114   Nákup vybavení pro Farmu Malá Lípa 275 520 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 

22/008/19210/563/101/005115 
Zemědělské obchodní 

družstvo v Herálci 

ZOD Herálec - kravín Koječín - zábrany pro 

volný pohyb dobytka 
299 400 

22/008/19210/563/101/005121 SENECO, spol. s r.o. Modernizace a rekonstrukce osvětlení 174 000 

22/008/19210/563/101/005123 Družstvo Vysočina Pořízení strojového vybavení 216 000 

22/008/19210/563/101/005124   Čelní sekačka pícnin 228 000 

22/008/19210/563/101/005147 Obec Okrouhlička Náves pro rodinu 377 520 

22/008/19210/563/101/005149 Obec Rybné Oprava hasičské zbrojnice - Obec Rybné 399 245 

22/008/19210/563/101/005151 Obec Věž Vybavení pro JSDHO Věž 128 764 

22/008/19210/563/101/005153 Obec Lípa 
Multifunkční dům v Lípě - nákup vybavení 

pro kulturní a spolkovou činnost 
397 860 

22/008/19210/563/101/005158 Městys Štoky 
Veřejné prostranství v městysi Štoky, I. 

etapa 
400 000 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 

22/006/19210/564/013/003897 REWOL Group s.r.o. 
Nákup technologie na ochranu, sběr a 

pěstování chřestu 
225 000 

22/006/19210/564/013/003901 Vošický s.r.o. 

Pořízení traktoru s příslušenstvím na 

efektivní obhospodařování farmy Velký 

Karlov 

937 000 

22/006/19210/564/013/003909 Obec Hrabětice Multifunkční dobíjecí stojan na kola Hrabětice 264 360 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

22/004/19210/564/024/001970   Obnova techniky 224 878 

22/004/19210/564/024/001980 Bio Farma s.r.o. Investice do techniky 247 900 

22/004/19210/564/024/001984 
Zemědělská a rostlinná 

výroba Popice s.r.o. 
Modernizace zemědělského podnikání 210 000 

MAS Lednicko-

valtický areál, z.s. 
22/006/19210/564/230/002647   Zpracování vinné révy 312 516 

MAS Mikulovsko 

o.p.s. 
22/003/19210/564/228/004717 Moravčíkova vína s.r.o. 

Pořízení technologie do vinařství - nerezové 

nádrže 
495 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mikulovsko 

o.p.s. 

22/003/19210/564/228/004719 Tanzberg Mikulov,a.s. Pořízení oboustranné ometací sekce 225 000 

22/003/19210/564/228/004747   Investice do vybavení 235 000 

MAS Moravský kras 

z.s. 

22/007/19210/564/120/002116 MISTRY MONT s.r.o. Pořízení vybavení 128 199 

22/007/19210/564/120/002118 ZEMSPOL a.s. Sloup Modernizace dojírny a vitalita Šošůvka 977 418 

22/007/19210/571/120/002147   Pořízení pásové pracovní plošiny. 668 205 

MAS Partnerství 

venkova, z. s. 
22/006/19210/564/166/002480   Tažený postřikovač 200 000 

MAS Rokytná, o.p.s. 

22/003/19210/563/191/004819   Modernizace zemědělského podniku 2022 297 000 

22/003/19210/563/191/005040 Obec Dolní Lažany Veřejné osvětlení v obci Dolní Lažany 261 747 

22/003/19210/563/191/005045 Obec Střítež Veřejná prostranství obce Střitež 300 080 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

22/009/19210/564/053/003556 Centrum Ententyky, z.s. 
Centrum Ententyky - Multisenzorická 

místnost 
119 697 

22/009/19210/564/053/003709 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Hostěrádky-Rešov 

Klubovna ZO ČZS Hostěrádky-Rešov 400 000 

22/009/19210/564/053/003710 Obec Němčany Vybavení pro požární sport 130 748 

22/009/19210/564/053/003718 DFS Šternovjánek, z.s. Pořízení krojů pro DFS Šternovjánek, z.s. 262 400 

22/009/19210/564/053/003721 
Myslivecký spolek 

Holubice-Velešovice 

Zakoupení chladícího zařízení k uskladnění 

ulovené zvěře 
43 560 

22/009/19210/564/053/003723 

Základní škola a Mateřská 

škola Nížkovice, okres 

Vyškov, příspěvková 

organizace 

Kvalitní školství v obci 400 000 

 

 
 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

22/009/19210/564/053/003728 

Moravská hasičská 

jednota - hasičský sbor 

Hrušky 

Vybavení hasičského sboru Hrušky 43 968 

22/009/19210/564/053/003731 Abc Baby, z.s. Dovybavení mateřského centra 40 800 

22/009/19210/564/053/003737 Obec Křenovice 
Rekonstrukce podlahy na Domu dětí 

Křenovice. 
243 132 

22/009/19210/564/053/003738 
Tělovýchovná jednota 

Heršpice, z.s. 

Instalace podlahy v dětské klubovně v 

objektu Tělovýchovné jednoty Heršpice, z.s. 
116 160 

22/009/19210/564/053/003749 Obec Kovalovice 
Zkvalitnění kulturního zařízení obce 

Kovalovice 
178 611 

22/009/19210/564/053/003788 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Podolí 

Sportovní vybavení pro družstva mládeže 

SDH Podolí 
279 752 

22/009/19210/564/053/003791 

Základní škola a Mateřská 

škola Podolí, příspěvková 

organizace 

Akustický podhled 344 124 

22/009/19210/564/053/003793 Městys Pozořice Zázemí pro kulturní aktivity v Pozořicích 374 748 

MAS Strážnicko, z.s. 
22/010/19210/564/119/003273   

Ubytování v Kněždubě, chalupa "Pod 

ořechem" 
899 001 

22/010/19210/564/119/003275 Obec Kozojídky Kozojídky sobě 73 600 

MAS Vyškovsko, z.s. 

22/006/19210/564/206/005203 
AGRONET Nesovice, 

družstvo 
Nezemědělské činnosti - manipulátor 900 000 

22/006/19210/564/206/005205   Modernizace vybavení cukrárny 309 407 

22/006/19210/564/206/005207 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Nesovice 

Mobiliář pro Workshopy 233 600 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 
22/006/19210/564/127/000829   

Modernizace penzionu se zaměřením na 

inovace 
449 999 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 
22/007/19210/563/060/001578 WOOD PARTNER s.r.o. 

Pořízení dodávky na přepravu materiálu a 

zboží 
225 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

22/007/19210/563/060/001589 

Základní škola Nové 

Město na Moravě, Leandra 

Čecha 860, okres Žďár 

nad Sázavou 

Modernizace pracoviště v Pohledci 243 741 

22/007/19210/563/060/001611 Obec Blažkov Vybavení JPO Blažkov 459 440 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

22/009/19210/564/139/002142 MIVIS - CZ s.r.o. Investice do nové technologie 446 080 

22/009/19210/564/139/002146   Kombajn pro sklizeň brambor 397 500 

22/009/19210/564/139/002159 PIVO KVASAR s.r.o. Výtah na slad 224 100 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 
22/008/19210/564/177/000900 EuroDejv Invest s.r.o. 

Vybudování dětského hřiště, zastřešení 

bazénu a zakoupení příslušenství 
222 750 

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. s. 

22/008/19210/564/227/003499   Technika pro hospodaření na vinicích 84 700 

22/008/19210/564/227/003501 Vinařství Tesařík s.r.o. 
Okopávačka pro oboustrannou kultivaci 

řádků a meziřadí vinohradů 
190 000 

22/008/19210/564/227/003502 Vinařství Tesařík s.r.o. Navýšení kapacity skladu vína 115 000 

22/008/19210/564/227/003504   Gastro zařízení pro mobilní bistro 307 098 

22/008/19210/564/227/003506 
Vinařství Novotný Bílek 

s.r.o. 
Pořízení technologie do vinařství 245 000 

22/008/19210/564/227/003507 
Vinařství Novotný Bílek 

s.r.o. 

Pořízení postřikovače a dalšího vybavení pro 

práci ve vinici 
240 000 

22/008/19210/564/227/003511   Projekt do vinohradu 125 000 

22/008/19210/564/227/003527   Technologie na zpracování hroznů 195 000 

22/008/19210/564/227/003531   Zvedač letorostů 245 000 

22/008/19210/564/227/003538   Tažený postřikovač do vinohradu 95 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. s. 

22/008/19210/564/227/003547   Pořízení technologie do vinařství 52 635 

22/008/19210/564/227/003626 Vinařství Tesařík s.r.o. 
Zlepšení zázemí pro hosty ubytování ve 

vinném sklepě 
87 750 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 
22/006/19210/564/198/005097   Modernizace zpracovatelského provozu 350 000 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 
22/006/19210/563/131/002411   Bio farma Matyáš Pípal 672 000 

OSLAVKA o.p.s. 

22/007/19210/563/190/001701   Mas Oslavka 7. kolo zem. J.S. 75 000 

22/007/19210/563/190/001788 MK PROJEKTStav s.r.o. Nákup užitkového vozidla N1 224 995 

22/007/19210/563/190/001791   Rozšíření strojového parku 222 750 

22/007/19210/563/190/001792   Nákup podvozku s kabinou 166 500 

Podhorácko, o.p.s. 

22/006/19210/563/143/003597   Pořízení širokopásové brusky 135 000 

22/006/19210/563/143/003611   
Nová technologie pro rozvoj truhlářské 

výroby 
449 955 

22/006/19210/563/143/003619 EGR MORAVIA, spol. s r.o. Investice do nového kompresoru 72 000 

22/006/19210/563/143/003758   Technika do RV PB 120 000 

22/006/19210/563/143/003772   Vybavení provozovny 2022 202 500 

22/006/19210/563/143/003774   Pořízení návěsu 294 000 

22/006/19210/563/143/003803 DELTA interier s.r.o. Nákup rožkovací frézy 42 750 

22/006/19210/563/143/003809   Investice do NZ 2022 134 910 

22/006/19210/563/143/003827   Zemědělská technika 204 000 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Via rustica z.s. 

22/005/19210/563/229/004069 Obec Kámen Pořízení vybavení pro MŠ Kámen 378 329 

22/005/19210/563/229/004073 
Správa obecních lesů 

Nová Cerekev, spol. s r.o. 

Pořízení navijáku pro Správu obecních lesů 

Nová Cerekev 
159 113 

22/005/19210/563/229/004180 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Samšín 

Pořízení vybavení do KD Samšín 213 022 

22/005/19210/563/229/004406 SITINY s.r.o. 
Pořízení radličkového kypřiče, mobilního 

přístřešku a příkrmiště pro telata. 
366 000 

22/005/19210/563/229/004413   Lesní technika_MT 242 000 

22/005/19210/563/229/004445 Město Černovice Rekonstrukce hasičské zbrojnice Svatava 412 211 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 

22/010/19210/672/203/004347   Nákup paprskového shrnovače 234 000 

22/010/19210/672/203/004351   modernizace farmy MU 276 000 

22/010/19210/672/203/004358   pořízení techniky 299 838 

22/010/19210/672/203/004360   Modernizace zemědělské techniky 145 200 

22/010/19210/672/203/004366   Modernizace techniky 273 300 

22/010/19210/672/203/004369 AGM servis s.r.o. Pastva pro oči 348 600 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

22/007/19210/671/012/002220   Investice do zemědělské techniky 599 400 

22/007/19210/672/012/002215 Obec Němčice Vybavení společenského sálu Němčice 600 000 

22/007/19210/672/012/002216 Obec Prusinovice Vybavení KD Prusinovice 700 000 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
22/012/19210/672/157/000964 Obec Lopeník 

Lopeník - vytvoření zázemí pro občanské a 

zájmové spolky 
1 011 652 

MAS Buchlov, z.s. 22/006/19210/672/172/003265 
Mateřská škola Břestek, 

okres Uherské Hradiště 

Modernizace vnitřního vybavení mateřské 

školy 
304 000 

MAS Hanácké 

Království, z.s. 
22/007/19210/671/221/004134   Rozvoj restaurace Brodek 67 500 

MAS Horňácko a 

Ostrožsko z.s. 

22/005/19210/664/218/004376   
GPS navigační systém pro zemědělské stroje 

II 
106 200 

22/005/19210/664/218/004380   
Penzion U Vavříků - pořízení wellness 

koupací kádě 
133 785 

22/005/19210/664/218/004387 Farma Javorník, s.r.o. Vybavení farmy 686 000 

22/005/19210/664/218/004395 
Vinařství Konopný kopec 

s.r.o. 
Dovybavení zpracovatelského podniku 450 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horňácko a 

Ostrožsko z.s. 

22/005/19210/664/218/004396   Pořízení vybavení právní kanceláře 144 945 

22/005/19210/664/218/004400   Pořízení čelní diskové sekačky 200 000 

22/005/19210/664/218/004404 Obec Kuželov Vybavení kuchyně ZŠ Kuželov 300 000 

22/005/19210/664/218/004405 Obec Lipov Rozšíření MŠ Lipov 250 000 

22/005/19210/664/218/004407 Obec Blatnička 
Cvičení v přírodě bez hranic II . - rozšíření o 

workoutové sestavy 
367 250 

22/005/19210/664/218/004410 Obec Nová Lhota Vybavení kulturního domu Nová Lhota 450 000 

22/005/19210/664/218/004420   Ať nám dobře zraje! 88 935 

22/005/19210/664/218/004427   Modernizace vinařství 93 035 

22/005/19210/664/218/004435 Vino Masarik s.r.o. Technologie chlazení 110 000 

22/005/19210/664/218/004439 Víno Staňkovi s.r.o. Technika do vinice 60 000 

22/005/19210/664/218/004443   Modernizace provozu 121 000 

22/005/19210/672/218/004384 Obec Ostrožská lhota 
Modernizace prostor ZŠ Ostrožská Lhota, 

šatny 
450 000 

22/005/19210/672/218/004432 Obec Boršice u Blatnice 
Pořízení konvektomatu, digestoře a regálů 

do MŠ Boršice u Blatnice 
300 000 

MAS 

Hornolidečska, z.s. 

22/004/19210/672/163/002468   Nové strojní vybavení do truhlářské výroby 243 292 

22/004/19210/672/163/002469 APECH Machinery s.r.o. 
MODERNIZACE OBSLUŽNOSTI - KOUPĚ 

NOVÉHO VZV 
292 500 

22/004/19210/672/163/002471 Petr Krabica s.r.o. 
Pořízení vysokozdvižného vozíku do prodejny 

pelet a podlahových krytin v Ústí 
323 640 

MAS Hranicko z. s. 22/008/19210/671/184/000409 Obec Skalička Veřejné sociální zařízení 480 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

28  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hranicko z. s. 

22/008/19210/671/184/000412 Obec Polom Veřejné prostranství Polom u návsi 329 724 

22/009/19210/671/184/004318 Obec Jindřichov Vybavení školní kuchyně Jindřichov 171 548 

22/009/19210/671/184/004321 

Základní škola a mateřská 

škola Hranice, Šromotovo, 

příspěvková organizace 

Snížení hlučnosti v jídelně 329 600 

22/009/19210/671/184/004328 

Základní škola a mateřská 

škola Hranice, 

Struhlovsko, příspěvková 

organizace 

Rozvíjení digitální gramotnosti dětí již od MŠ 397 744 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 
22/009/19210/671/219/001117 Lesní družstvo "Háj" Zlepšení pilařského provozu LD Háj 795 000 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 
22/007/19210/671/064/002456 MORAVA - HOP s. r. o. 

POŘÍZENÍ STROJE NA PŘEDSEŤOVOU 

PŘÍPRAVU 
240 000 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

22/007/19210/671/016/001120   Vozidlo kategorie N1 197 163 

22/007/19210/671/016/001320 Město Litovel 
Vybudování zvedací plošiny do jídelny 

Základní školy Jungmannova, Litovel 
331 280 

22/007/19210/671/016/001323   Investice do podnikání 224 999 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

22/006/19210/671/201/004308 
CALTHA přírodní 

kosmetika s.r.o. 
Skladovací prostory pro firmu Caltha 89 550 

22/006/19210/671/201/004312   
Nákup technického vybavení pro rozvoj 

podnikání MM 
211 725 

22/006/19210/671/201/004319 Obec Lužice 
Rekonstrukce sklepních prostor Mateřské 

školy Lužice 
199 920 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 

22/007/19210/671/114/001327 Obec Medlov Podpora rozvoje obce Medlov 220 496 

22/007/19210/671/114/001334 Obec Paseka Podpora rozvoje obce Paseka 789 600 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

22/007/19210/671/161/004864 Moravia Adler CZ, s.r.o. Modernizace farmy Moravia Adler CZ, s.r.o. 276 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

29  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

22/007/19210/671/161/004874   Pořízení zemědělské techniky 141 906 

22/007/19210/671/161/004892   Pořízení čelního shrnovače 294 000 

22/007/19210/671/161/004942   Modernizace vybavení autoservisu 207 000 

22/007/19210/671/161/004944 Farma Dolina s.r.o. Pořízení zemědělského stroje 299 940 

22/007/19210/671/161/004965 AGRO Česká Ves, s.r.o. Pořízení obraceče píce 294 000 

22/007/19210/671/161/004992   Obraceč píce nesený, čtyřrotorový. 96 000 

22/007/19210/671/161/004996   Mulčovač 210 000 

22/007/19210/671/161/005003   Rozvoj farmy 299 400 

22/007/19210/671/161/005004   
Investice do strojního vybavení - přívěs za 

traktor 
181 500 

22/007/19210/671/161/005006   Investice do strojního vybavení 210 000 

22/007/19210/671/161/005142   Pořízení secího stroje na zeleninu 175 000 

22/007/19210/671/161/005146   Vybavení zemědělského podniku 120 000 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 

22/008/19210/672/175/004209 
Soubor písní a tanců 

OLŠAVA, z. s. 

Pořízení dalšího vybavení pro spolek Soubor 

písní a tanců OLŠAVA, z. s. II 
150 395 

22/008/19210/672/175/004214 
Junák - český skaut, 

středisko Suchá Loz, z. s. 

Pořízení stanu pro letní junácké tábory 

Suchá Loz 
49 600 

22/008/19210/672/175/004216 Město Uherský Brod 
Spolková místnost Panský dům, Uherský 

Brod 
159 456 

Místní akční 

skupina Dolní 

Poolšaví, z.s. 

22/004/19210/672/216/004133 Obec Mistřice Nový mobiliář v obci Mistřice 200 000 

22/004/19210/672/216/004137 TOPAGRA, spol. s r.o. Technika pro chov skotu 375 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

30  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Dolní 

Poolšaví, z.s. 

22/004/19210/672/216/004141   Technika pro sklizeň píce 414 500 

22/004/19210/672/216/004150   Nové vybavení dílny 114 970 

22/004/19210/672/216/004154 KAVAwood s.r.o. Odsavač do truhlárny 199 125 

22/004/19210/672/216/004164   Provozovna biomýdlárny 220 000 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

22/008/19210/672/169/002036 
Mozaika - vzdělávací a 

volnočasové centrum z.s. 

Budování a pořízení vybavení vzdělávacího 

centra Mozaika 
374 279 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. 

s. 

22/009/19210/672/158/001336   Cambridge válce 185 000 

22/009/19210/672/158/001337   Cambridge válce 185 000 

22/009/19210/672/158/001338   Polní postřikovač 47 500 

22/009/19210/672/158/001339   Nové vybavení do hospodářství 207 720 

22/009/19210/672/158/001340   Pořízení nového pluhu 249 900 

22/009/19210/672/158/001341   Pořízení čelního nakladače 130 000 

22/009/19210/672/158/001342 
Obec Slavkov pod 

Hostýnem 
Výměna výjezdových vrat hasičské zbrojnice 160 000 

22/009/19210/672/158/001343 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Chvalčov 

Vybavení pro zpracování ovoce 168 000 

22/009/19210/672/158/001344 
Město Bystřice pod 

Hostýnem 
Venkovní posilovna v Hlinsku pod Hostýnem 121 671 

22/009/19210/672/158/001345 Obec Osíčko Vybavení zázemí dobrovolných hasičů 104 800 

22/009/19210/672/158/001346 Obec Podhradní Lhota 
Úprava veřejného prostranství u kulturního 

domu 
396 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

31  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. 

s. 

22/009/19210/672/158/001347 Obec Komárno Židle do KD 193 600 

22/009/19210/672/158/001350   Rozšíření sortimentu, moderní okna 152 802 

22/009/19210/672/158/001351   Nákup baličky píce 240 000 

22/009/19210/672/158/001352   Technika do lesa 75 000 

22/009/19210/672/158/001353   Štípačka dřeva 36 000 

22/009/19210/672/158/001354   Pořízení kontejnerů pro transport materiálů 174 780 

22/009/19210/672/158/001357   Lesnická technika Hošťálková 65 000 

22/009/19210/672/158/001358 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hošťálková 

Mobiliář pro kulturní akce - SDH Hošťálková 200 000 

22/009/19210/672/158/001359 Obec Hošťálková Vybavení pro atraktivní venkov 120 000 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. 

s. 

22/009/19210/672/158/001365 Obec Brusné 
Nákup mobilního přístřešku pro kulturní a 

spolkové akce pro veřejnost. 
176 000 

22/009/19210/672/158/001366 Obec Loukov Občanská vybavenost v obci Loukov 176 000 

22/009/19210/672/217/004894 
Zemědělské obchodní 

družstvo Rožnovsko 
Investice do nezemědělských aktivit 2022 144 000 

22/009/19210/672/217/004904   Zdokonalení technologie bagru 134 100 

22/009/19210/672/217/004913 KSK - System, spol. s r.o. Investice do výrobny oken 144 000 

22/009/19210/672/217/004923 STAVOŠI s.r.o. Pořízení pásového minidumperu 148 144 

22/009/19210/672/217/004945 Tangensis s.r.o. Investice do rozvoje společnosti TANGENSIS 294 750 

22/009/19210/672/217/004969 GDS Technology s.r.o. 
Investice do rozvoje společnosti GDS 

Technology s. r. o. 
148 050 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

32  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

22/009/19210/672/217/004974   Investice do technologií keramické dílny 132 313 

22/009/19210/672/217/004980   Pořízení strojního vybavení pro stavebnictví 148 327 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a 

Pomoraví, z.s. 

22/005/19210/672/160/004231 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Košíky 

Rekonstrukce společenské místnosti a 

zázemí ZOČZS Košíky 
380 000 

22/005/19210/672/160/004236 FYTO Králík s.r.o. Technika pro údržbu krajiny 157 500 

22/005/19210/672/160/004245 Chovatelé, z.s. Domácí odchov a zpracování drůbeže 108 378 

Střední Haná, 

o.p.s. 
22/006/19210/671/168/001499 Obec Měrovice nad Hanou 

Vybudování přístřešku u budovy hasičské 

zbrojnice 
796 000 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

33  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 
22/005/19210/780/008/001515 Obec Staré Hamry 

Staré Hamry - rekonstrukce sociálního 

zázemí ZŠ 
799 999 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

22/007/19210/780/074/002828 
Základní škola Bruntál, 

Cihelní 6 
Rozvoj Základní školy Bruntál, Cihelní 6 580 000 

22/007/19210/780/074/002834 AGRO DVORCE s.r.o. 
Rekonstrukce sušičky travního semene 

Křišťanovice 
199 980 

22/007/19210/780/074/002835 AB AGRO s.r.o. Rekonstukce střediska ŽV Křišťanovice 199 800 

22/007/19210/780/074/002843 Agropodnik Dvorce, a.s. Stroje pro zlepšení pracovního pohodlí. 199 800 

22/007/19210/780/074/002847 
Mateřská škola Bruntál, U 

Rybníka 3 
Moderní školka 359 301 

22/007/19210/780/074/002848 
Junák - český skaut, 

středisko Bruntál, z. s. 
Investice do skautského domu 145 200 

22/007/19210/780/074/002849 

Základní škola a Mateřská 

škola Rudná pod 

Pradědem, příspěvková 

organizace 

Modernizace školní kuchyně 492 000 

22/007/19210/780/074/002851 
Mateřská škola Bruntál, 

Komenského 7 
Vždycky je co zlepšovat 392 000 

22/007/19210/780/074/002852 Hnutí DUHA Jeseníky 
Rekonstrukce vnějších omítek bývalé rychty 

z r. 1645 v Karlovicích 
250 000 

22/007/19210/780/074/002853 
Mateřská škola Bruntál, 

Pionýrská 9 
Zážitková zahrada 198 400 

22/007/19210/780/074/002856 Město Andělská Hora 
Vybavení městské knihovny v městě 

Andělská Hora 
329 701 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 
22/008/19210/780/152/002877 

Místní skupina Polského 

kulturně-osvětového 

svazu v Jablunkově, 

pobočný spolek 

Zřízení klubovny pro činnost Klubu seniorů a 

Klubu žen působících v rámci MS PZKO v 

Jablunkově 

159 929 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

34  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002609   Intenzivní technologie pěstování sazenic 297 000 

22/007/19210/780/068/002610 
Zemědělská společnost 

s.r.o. 
Zdravější odchov telat 207 000 

22/007/19210/780/068/002612   
Pořízení technologií do lesa - výroba 

palivového dříví 
107 387 

22/007/19210/780/068/002657 FC Kozlovice, z.s. 
Vybavení klubovny, nový úložný prostor pro 

spolkové věci, spolkové vybavení 
279 752 

22/007/19210/780/068/002688   Modernizace farmy 2022 144 000 

22/007/19210/780/068/002716 
Obec Stará Ves nad 

Ondřejnicí 

Technické vybavení knihovny Stará Ves nad 

Ondřejnicí 
326 584 

22/007/19210/780/068/002720   
Rozšíření výroby v oblasti kovových 

konstrukcí a výrobků 
198 000 

22/007/19210/780/068/002722   
Rozšíření výroby - pořízení dřevoobráběcích 

strojů 
105 750 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

22/006/19210/780/020/003360 Mikroregion Odersko Bezpečný a ekologický Mikroregion Odersko 274 912 

22/006/19210/780/020/003361 Mikroregion Odersko 
Rozvoj spolkového života v Mikroregionu 

Odersko 
277 816 

22/006/19210/780/020/003362 Pro Advising s.r.o. IT vybavení 180 000 

22/006/19210/780/020/003365   Rekonstrukce truhlářské dílny - fiche 3 202 500 

22/006/19210/780/020/003425   Pořízení nové techniky 231 000 

22/006/19210/780/020/003444 
Junák - český skaut, 

středisko Kopřivnice, z. s. 
Skautské centrum Trnávka 432 000 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

22/006/19210/780/150/001635   Modernizace farmy v Závadě nad Olší 2022 1 998 000 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

35  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

22/007/19210/780/058/002498   Kalibrátor česneku pro přípravu sadby 235 000 

22/007/19210/780/058/002499   Šetrné zacházení s vodou 350 000 

22/007/19210/780/058/002503   Traktor 2022 500 000 

22/007/19210/780/058/002505   Lisování do kulatých balíků 567 500 

22/007/19210/780/058/002530   Modernizace farmy v Bohuslavicích 2022 250 000 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

22/006/19210/780/057/003568 Obec Štáblovice 

Pořízení vnitřního vybavení do prostor 

kulturního sálu Obecního domu ve 

Štáblovicích 

137 456 

22/006/19210/780/057/003569 Obec Jezdkovice 
Pořízení vnitřního vybavení do prostor 

komunitního centra v obci Jezdkovice 
320 000 

22/006/19210/780/057/003575   Bio Farma Melč 240 000 

22/006/19210/780/057/003580 

Zemědělské a obchodní 

družstvo SLEZSKÁ 

DUBINA 

Automatický přihrnovač krmiva 288 000 

22/006/19210/780/057/003582 JAKARTA, s.r.o. Pořízení mulčovacího stroje 120 000 

22/006/19210/780/057/003586 
Město Hradec nad 

Moravicí 

Úprava veřejného prostranství v městském 

parku, Hradec nad Moravicí 
87 503 

22/006/19210/780/057/003587   Modernizace strojů II. 125 000 

22/006/19210/780/057/003591   Modernizace strojů na farmě 114 000 

22/006/19210/780/057/003593 Obec Velká Polom Vybavení školní jídelny ZŠ a MŠ Velká Polom 479 160 

22/006/19210/780/057/003598   Vidle na kulaté balíky 90 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

36  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

22/006/19210/780/057/003601 
Město Budišov nad 

Budišovkou 

Modernizace spolkové místnosti a kuchyňky 

v hasičské zbrojnici v Budišově nad 

Budišovkou 

159 809 

22/006/19210/780/057/003604 Biatlon Ostrava, z.s. 
Zdokonalení přípravy talentované mládeže v 

Biatlonu II 
216 735 

22/006/19210/780/057/003628   Nákup zemědělské techniky 199 500 

22/006/19210/780/057/003634   Nákup zemědělské techniky 199 500 

22/006/19210/780/057/003664 Město Vítkov 
Vybavení na kulturní a společenské akce ve 

Vítkově 
215 080 

22/006/19210/780/057/003743 Obec Čermná ve Slezsku 
Pořízení vnitřního vybavení do KD v Čermné 

ve Slezsku pro potřeby spolkové činnosti 
414 304 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

22/007/19210/780/107/003520 
Slezské zemské dráhy, 

o.p.s. 

Vybavení pro spolkovou činnost na 

Osoblažské úzkokolejce 
80 000 

22/007/19210/780/107/003529 Statek Tichý s.r.o. Nákup čelního nakladače na traktor 120 000 

22/007/19210/780/107/003530   Modernizace 2022 199 500 

22/007/19210/780/107/003532   Konkurenceschopnost servisu 45 000 

22/007/19210/780/107/003533 ALTERAGRA s. r. o. 
Nákup dvourotorového shrnovače píce  za 

traktor 
297 000 

22/007/19210/780/107/003536 Obec Zátor Pořízení vybavení pro JSDH Zátor 192 632 

22/007/19210/780/107/003537   Pořízení mulčovače pro údržbu TTP 150 000 

22/007/19210/780/107/003544 Obec Slezské Rudoltice Zámecká zahrada Slezské Rudoltice 251 680 

22/007/19210/780/107/003545   Nákup mobilní cisterny 270 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

37  z 37 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

22/007/19210/780/107/003552   
Nákup mulčovače, kleští na balíky a lopaty s 

přidržovačem 
130 200 

22/007/19210/780/107/003557 
Dívčí Hrad pro 

Osoblažsko, z.s. 

Vybavení pro spolkovou činnost v Dívčím 

Hradě II. 
191 664 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

